
UCHWAŁA NR XX/165/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej                                               
w Wińsku

Na podstawie art. 18  ust. 2, pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 
2015, poz. 1515 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6, pkt 2, lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 
leczniczej (tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 618 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pod przewodnictwem Jolanty Krysowatej - Zielnica – Wójta Gminy Wińsko – powołać Radę Społeczną 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Wińsku w następującym składzie:

1) Barbara Żeliźniak – członek Rady Gminy Wińsko

2) Ryszard Kisielewicz – członek Rady Gminy Wińsko

3) Daniel Moczydłowski – członek Rady Gminy Wińsko

4) Adam Grabowski – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego.

2. Zadania Rady Społecznej określa ustawa z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, a w 
szczególności przepis art. 48 wyżej cytowanej ustawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko.

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/25/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego w Krzelowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: ADE7A2CC-C828-4875-BCE9-8447D4177052. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Społeczna przy SP ZOZ została powołana w dniu 27 lutego 2015r. uchwałą Rady Gminy Wińsko Nr

VI/25/2015 w składzie:

1) Jolanta Krysowata - Zielnica - przewodnicząca
2) Barbara Żeliźniak – członek Rady Gminy Wińsko
3) Ryszard Kisielewicz – członek Rady Gminy Wińsko
4) Daniel Moczydłowski – członek Rady Gminy Wińsko
5) Dariusz Olejniczak – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego.

W dniu 15 lutego 2016r. Wojewoda Dolnośląski zwolnił Pana Dariusza Olejniczaka z reprezentowania go w

pracach Rady Społecznej przy SPZOZ w Wińsku i wskazał nowego przedstawiciela w osobie Pana Adama

Grabowskiego. Z uwagi na zmianę przedstawiciela Wojewody podjęcie uchwały dostosowującej skład Rady

Społecznej jest zasadne.

Id: ADE7A2CC-C828-4875-BCE9-8447D4177052. Podpisany Strona 1




